
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

 

ПРИКАЗ 

15.08.2017           №141 

г. Надым 

 

О назначении должностных лиц, ответственных 

за профилактику и противодействие коррупции  

в школе на 2017/2018 учебный год 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», методическими рекомендациями по разработке и 

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, в целях 

организации эффективной работы по противодействию коррупции, защиты законных 

интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования и 

формированию у обучающихся антикоррупционного мировоззрения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственным лицом за осуществление мероприятий с обучающимися  

по профилактике коррупции в 2017/2018 учебном году заместителя директора  

по воспитательной работе Гаврилова А.Г. 

2. Назначить ответственным лицом за осуществление мероприятий по предотвращению 

коррупционных действий в школе заместителя директора по воспитательной работе 

Гаврилова А.Г. 

3.  Заместителю директора по ВР Гаврилову А.Г.: 

– составить План мероприятий по профилактике и предотвращению коррупции  

в 2017/2018 учебном году; 

– осуществлять мероприятия по профилактике и предотвращению коррупции  

в 2017/2018 учебном году. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы    В.А. Ткач 
  


